Nos Capitulum  Ecclesie Jauriensis  etc. Q uod Nobilis 
dom ina potenciana Relicta nobilis quondam  Ambrosy Chatho 
de Chenkezethe, onera fratrum  proxim orum  etc. Coram Nobis 
personaliter constituta etc. confessa est In  hunc Moduin, Quo- 
modo ipsa pro quibusdam  in niagnis e t A rduis suis necessita- 
tibus ipsam  ad  presens vrgentibus, Euitandis, vnam  sessionem 
seu C uriam  suain N obilitarem  In  prefata possessione Chenke- 
zethe In  Com itatu Posoniensi existente habitam  In  qua ipsa 
ad  presens Ilesiderct Simulcum octo Jugeribus terrarum  ara- 
bilium vnum videlicet In  A rokzegh , A lte ru m , in kerthalla, 
Tercium  in Thokarczel, Q uartum  in kerckthobely, Q uintum  in 
Z abthelekhe, Sextum  in kethw elzele, Septim uni in Zergbely, 
vna modietas octaui in Chordawth, et altera rnedietas in Lith- 
w anthelek locis nom inatis ad iaceret, alys eciam Cunctis suis 
vtilitatibus etc. Nobili A ndree Benedewk de d icta  Chenkeze- 
the pro vigintiquinque florenis hungaricalibus plene ab  ipso 
leuatis In fra  tem pus Redempcionis eiusdem pignori obligasset 
etc. Tali modo, Quod si prefata dom ina potenciana In fra  quin- 
quaginta Annorum  spacia prefatam  suam  Curiain N obilitarem  
ipsa vel Is Cuius lledem pcioni m agis conpeteret ad se Redi- 
mere voluerit extunc depositis et persolutis prius dictis v ig in
tiquinque florenis, A nnotatus A ndreas Benedew k ipsam  Curiam  
A bsque omni processu litis R em ittere d e b e re t, lapsis vero 
ipsorum quinquaginta annorum  spacys Soluminodo m edietatem  
illorum florenorum videlicet duodecim florenos et quinquaginta 
denarios persoluere ipse A ndreas B enedek eandem  Rem ittere 
debeat et teneatur, Assummens preterea memoratum A ndream  
B enedek infra tem pus Redempcionis eadem domina potenciana 
etc. hac Tarnen condicione declarata Quod A nnotatus A ndreas 
Benedek ipsam dominam potencianam  in vna domo seu Ca
m era in facie ipsius Curie N obilitaris constructa pacifice abs
que omni pensionis Solucione cohabitare perm ittat et sit astri- 
ctus harum  N ostraruin etc. datum  feria Tercia proxim a ante 
festum Beati L aurency M artyris Anno 1533.
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A  harm adik  okm äny eleje lev äg a tv än , azt egy — meg 
a  jegyzökönyv öp koraban Pöcza Jözsef levöl täm ok  sajdt keze 
ältal irt —  mäsolatröl egeszitem ki.

Porddnyi M ihdly szabadhegyi szöllejet K alm ar Jdnos 
gy'öri polgdrnak 6  m agyar fn rin tert eladja. 1533. oct. 8.

Nos Capitulum Ecclesiae Jauriensis inem oriae commen- 
damus tenore praesentium  significantes quibus expedit Uni- 
v e rs is : Quod Providus Michael Pordany  de Nyul coram No- 
bis personaliter constitutus onera et quaelibet gravam ina 
omnium eorum quos videlicet infrascriptum  tangeret ac con- 
cerneret Negotium et signanter Ilonestae Dom inae Dorotheae 
Oonsortis suae in se assum m cns sponto et libere est confessus 
ac retu lit in hunc in o d u m : Quomodo ipse Vineam  suam ab 
eadem  Dorothea Conjuge sua * in ipsam  condescensam In  pro- 
montorio Jauriensi Z abady  vocatam  In  vicinitatibus ab orien- 
tali prouidi M arci A ndych ct occidentali plagis honorabilis 
M agistri Lucc de N andor concanonici nostri sitam  et habi- 
tam , Simul cum cunctis etc. prouido Joanni K alm ar Inhabi- 
tatori hujus Nostre C iuitatis Jauriensis ac domine Sophie con- 
sorti et H elene Hlie suis ipsorumque hcredibus et posteritati- 
bus vn iuersis , florenorum hungariealium  Sex plcne vt d ix it 
ctc. dedisset vendidisset et perpetuasset etc. Assummendo In 
super etc. Qui si nollet au t non posset extunc vigore presen- 
cium  Idem  Joannes K alm ar In  aliam  vineam  ipsius michaelis 
pordany quam  In  promontorio Nywl haberet per ludicem  
eiusdein possessionis sc In troduci et sibi statuifacere possit 
et valeat harum  nostrarum  etc. In  octauo die Sanctorum  
Omnium Anno 1533.